



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nortime DK A/S

Grusbakken 14, 2820 Gentofte

CVR-nr. 37 46 76 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.

Bjarne Stæhr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nortime DK A/S Grusbakken 14 2820 Gentofte CVR-nr.: 37 46 76 93 Stiftet: 22. februar 2016 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johan Carsten Max Walter, Formand Kai Gustav Piene Jacob Stæhr Bjarne Stæhr
Direktion	Bjarne Stæhr
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Nortime Nordic AS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel-virksomhed med ure, smykker og guld- og sølvvarer indenfor handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.545 t.kr. og det ordinære resultat efter skat udgør kr. 829 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2017 kr.	22/2 - 31/12 2016 kr.
Bruttofortjeneste	2.544.842	2.150.622
1 Personaleomkostninger	-1.378.879	-1.276.731
Driftsresultat	1.165.963	873.891
Andre finansielle indtægter	0	6.049
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.219	-104.600
Resultat før skat	1.087.744	775.340
3 Skat af årets resultat	-258.346	-186.032
Årets resultat	829.398	589.308
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	829.398	589.308
Disponeret i alt	829.398	589.308



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.873.115	4.150.279
	Varebeholdninger i alt	3.873.115	4.150.279
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.637.704	1.677.745
	Andre tilgodehavender	0	487.737
	Periodeafgrænsningsposter	17.506	142.637
	Tilgodehavender i alt	2.655.210	2.308.119
	Likvide beholdninger	834.394	193.292
	Omsætningsaktiver i alt	7.362.719	6.651.690
	Aktiver i alt	7.362.719	6.651.690



Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	3.418.706	2.589.308
Egenkapital i alt	3.918.706	3.089.308
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	496.634	703.313
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.277.180	382.680
Gæld til associerede virksomheder	198.187	50.325
Selskabsskat	118.346	186.032
Anden gæld	1.353.666	2.240.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.444.013	3.562.382
Gældsforpligtelser i alt	3.444.013	3.562.382
Passiver i alt	7.362.719	6.651.690
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	1/1 - 31/12 2017 kr.	22/2 - 31/12 2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.109.964	1.113.805
Pensioner	216.902	128.560
Andre omkostninger til social sikring	6.816	5.113
Personalemkostninger i øvrigt	45.197	29.253
	1.378.879	1.276.731
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>78.219</u>	<u>104.600</u>
	78.219	104.600
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>258.346</u>	<u>186.032</u>
	258.346	186.032
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



Noter

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.589.308	0
Overkurs ved emission	0	2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	829.398	589.308
	<u>3.418.706</u>	<u>2.589.308</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut Nykredit Bank A/S, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter lager, immaterielle rettigheder og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.


